
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Omiš,	dům,	na	prodej,	300.000	€,	ID:	2167

215	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

392	m²
VELIKOST	POZEMKU

3
LOŽNICE

3
KOUPELNY

200	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2167

Lokalita Omiš

Druh dům

Cena 300.000	€

Orientace jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 300	m

Vzdálenost	od	letiště 45	km

Opis	nemovitosti

Nově	v	naší	nabídce	máme	tento	apartmánový	dům	200	m2	v	malém	městě	na	Omišské	riviéře.

Dům	se	skládá	z	přízemí	a	prvního	patra.

V	přízemí	je	byt	100	m2	a	garsonka	a	v	prvním	patře	jsou	další	dva	byty	50	m2.

Dům	má	terasu	s	grilem,	posezením	a	parkováním.	Je	ideální	pro	turistiku	a	bydlení,	protože	je	v	blízkosti
veškerá	občanská	vybavenost.

Vzdálenost	od	nejbližšího	města	je	15	km	a	Split	50	km.

Pro	další	informace	kontaktujte	naši	kancelář	ve	Splitu.








